de accionistas, la Sociedad ha acordado reducir su capital en la cifra de quinientos
mil  euros (500.000,00.-€)  mediante la  amortización de 5.000 acciones con la
finalidad de reestablecer el equilibrio patrimonial de la Sociedad, quedando fijado
el capital resultante en la cifra de un millón quinientos mil euros (1.500.000,00.-€),
representado por 15.000 acciones nominativas de 100,00.-€ de valor nominal cada
una de ellas.

Asimismo,  se  acordó  la  renumeración  de  las  acciones  para  seguir  su
numeración  correlativa  y  modificar  el  art.  5  de  los  Estatutos  Sociales  de  la